
GOVERNO MUNICIPAL DE 

• PALMACTLA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Mapa Comparativo de Pregos 
TOMADA DE PREÇOS No 2023.06.20.01 — TP 

—PARTICIPANTE.S INTERESSADOS 
NI•o,  

RAZAO,SOCIA CNPJ 
LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PREST DE 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 86.797.131/0001-67 

RBPRESENTANTES-- 
MARCOS RONNY MOURA 

SALDANHA 
CPF N° 310.337.683-91 

..:yAjmk.DA:PROPOSTA 

R$ 177.600,00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA EM 
PROJETOS, CONVÉNIOS, CONTRATOS DE REPASSES, TERMOS DE AJUSTES, TERMOS DE 
COMPROMISSO, PROGRAMAS DE  Wilt()  CONTINUADA E INSTRUMENTOS SIMILARES, NA 
ESFERA FEDERAL E ESTADUAL, DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA/CE. 

Data da Abertura: 25 de Julho de 2023. 
Horário: 09:00 (nove) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praga 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMACIA/CE. 

PROPOSTAS DE PREÇOS: 

PALMACIA/CE, 25 de Julho de 2023. 

Fungao 
OMISSÃO PERMANENTEWLIIMI* 
Nome Assin 

Presidente: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva 
Membro: Francisco Jardel Assis Ferreira 

g----- Membro: Deidison Ferreira da Silva 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8 


	Page 1

